Muota-Schiessen 2024
SV Ibach-Schonenbuch

Vereinsrangliste - Alle Kategorien

09.08.2024 - 24.08.2024

Zwischenrangliste vom 25.8.2024, 11:15:20

Rangierte Vereine:
Rang Verein

1 Agerital-Morgarten, Schiitzen

2 Ried-Muotathal, Feldschiitzengesellschaft
3 Wilen, Militarschiitzenverein

4  Menznau, Schiitzengesellschaft

5 Muotathal, Schiitzengesellschaft

6 Brunnen-ingenbohl, Militdrschiessverein
7 Zug, Militarschiessverein

8 Schwyz, Schiitzengesellschaft

9 Wollerau, Schiitzenverein

10 Kiissnacht am Rigi, Bezirksschiitzen

11 Schiibelbach, Gemeindeschiitzen

12 Burg-Schwyz, FSG

13 Einsiedeln, Schiitzenverein Tell

14 Sattel, Feldschiitzenverein

Vereine ausser Konkurrenz:
Verein
Oberiberg, Schiitzengesellschaft
Steinen, Schiitzengesellschaft
Willerzell, Militdarschiessverein
Steinerberg, Schiitzengesellschaft
Wadenswil, Schiitzenverein
Seewen SZ, Schiitzenverein
Unteriberg, Schiitzengesellschaft
Rothenthurm, Feldschiitzenverein
Ibach-Schonenbuch, Schiessverein
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Total Preis
78.023
77.327
77.216
74.971
74.850
74.696
74.661
74.566
73.514
73.274
71.681
71.600
70.506
69.516

Total
67.500
68.000
75.886
73.666
73.468
73.695
73.916
75.618
77.998
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Nicht rangierte Vereine:
Verein Kat. Anz.Teiln. Pfl.-Res.

Beinwil, Feldschiitzen 1 10 12
Horgen, Schiitzengesellschaft 2 8 10
Lauerz, Standschiitzengesellschaft 3 7 8
Seelisberg, Schiitzenverein 3 7 8
Freienbach-Pfaffikon, Schiitzenverein 3 7 8
Fliielen, Schiitzengesellschaft 3 6 8
Feusisberg, Feldschiitzensektion 2 6 10
Perlen, Schiitzengesellschaft 1 6 12
Rossberg, Feldschiitzenverein 2 5 10
Bennau, Schiitzengesellschaft 3 5 8
Beckenried, Schiitzen 1 5 12
Mollis, Schiitzen 3 5 8
Einsiedeln, Schiitzengesellschaft 3 5 8
Sisikon, Schiitzengesellschaft 3 5 8
Ebikon, Wehrverein 1 5 12
Laupersdorf, Schiitzenverein 1 5 12
Malters, Schiitzen 2 5 10
Heimisbach, Schiitzengesellschaft 2 5 10
Wolfwil, Feldschiitzen 2 5 10
Kiinten, Feldschiitzen 4 5 6
Riiegsau, Schiitzen 2 5 10
Wisen, Schiitzengesellschaft 2 5 10
Balsthal-Klus, Schiitzenverein 1 5 12
Chestenberg, Schiitzenverein 3 5 8
Egerkingen, Schiitzengesellschaft 3 5 8
Betzholz, Schiitzengesellschaft 1 4 12
Niederurnen, Standschiitzen 1 4 12
Gersau, Schiitzengesellschaft 4 4 6
Spiringen, Schiitzengesellschaft 1 4 12
Schindellegi, Schiitzenverein 3 4 8
Lindenholz , Sportschiitzen 2 3 10
Leibstadt, Schiessverein 2 3 10
Root, Schiitzengesellschaft 2 3 10
Dachlissen-Mettmenstetten, Schiitzenverein 3 3 8
Wolfenschiessen, Schiitzengesellschaft 4 2 6
Engelberg, Schiitzengesellschaft 2 2 10
Morschach, Schiitzengesellschaft 4 2 6
Zofingen, Schiitzengesellschaft 3 2 8
Kerns-Alpnach, Schiitzengesellschaft 2 2 10
Amsteg-Erstfeld, Schiitzengesellschaft 1 1 12
Huttwil, Sportschiitzen 1 1 12
Schattdorf, Schiitzenverein 3 1 8
Stechelberg, Feldschiitzengesellschaft 3 1 8
Auenstein, Feldschiitzen 3 1 8
Rottenschwil-Besenbiiren, Schiesssportverein 3 1 8
Aedermannsdorf-Herbetswil, Sportschiitzen 1 1 12
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